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                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție:    ocds-b3wdp1-MD-1773209761231


  

	Obiectul achiziției:  Tehnică de calcul și periferice(REPETAT)

	
	

	Denumirea bunurilor 
	Denumirea modelului bunului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lot 1:    Rețelistică 
	
	
	
	
	
	

	1.1  Punct de Acces Wi-Fi 6 (Interior)
	
	
	
	Conform Caietului de sarcini
	
	

	Lot 2:   Sistem de Supraveghere Video
	
	
	
	
	
	

	2.1  Cameră de supraveghere IP tip Bullet (Exterior)
	
	
	
	Conform Caietului de sarcini
	
	

	2.2  Înregistrator video în rețea (NVR) cu 16 porturi PoE
	
	
	
	Conform Caietului de sarcini
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	LOT 3: Echipament pentru distrugerea documentelor (Shredder)
	
	
	
	
	
	

	3.1   Distrugător de documente profesional – Nivel de securitate P-5
	
	
	
	Conform Caietului de sarcini
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
























	

  Anexa nr.23

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	[bookmark: _GoBack]Numărul procedurii de achiziție :  ocds-b3wdp1-MD-1773209761231




	
	Obiectul achiziției: Tehnică de calcul și periferice

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	30200000-1
	Lot 1:  Rețelistică
	
	
	
	
	
	
	
	MD10ML000000022518301925

	
	Lot 2:   Sistem de Supraveghere Video
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LOT 3: Echipament pentru distrugerea documentelor (Shredder)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________
Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________
